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Kære Koncertvenner  
Koncerten fredag den 19. april blev igen en skøn oplevelse og en værdig sæsonafslutning. Allerede fra starten var stemnin-

gen og humøret højt, hvor flertallet af koncertpublikum nød Jørn Petersen lækre buffét. I 2023 tog vi faktisk afsked med 

Jørn Petersen, som havde sat sin forretning til salg, men i årets løb var det ikke lykkedes ham at finde en værdig afløser, så 

vi vandt foreløbig et år mere. For en sikkerheds skyld, tog vi endnu engang afsked med Jørn Petersen, og det skete med fuld 

musik. Han fik en lille tale fulgt af en æreskoncert med Anette og Helge Slaatto. Vi håber det ikke bliver den sidst afsked. 

     
 

Ved selve koncerten fik publikum en uforglemmelig koncert, hvor de tre veloplagte kunstnere sammen og som solister 

gav publikum det ypperste. Både musikere og publikum nød stedets intime atmosfære. Hvert musikstykke blev indledt 

med en humørfyldt fortælling om musikken, dens tilblivelse.
 

    
 

Mellem den afsluttede og den forestående sæson afholder LindegaardsKoncerterne sommerkoncert på gårdspladsen 
(eller i salen, hvis det regner) 

” 

Der flere gengangere fra tidligere år blandt de unge musikere, og fælles for dem alle er, at de er nået længere og er ble-

vet dygtigere. Foreløbig rummer listen over unge solister seks violinister:  

✓ Amalia Kajsa Gybel, som deltager for anden gang,er yngste deltager, men alderen til trods, er hun nået langt.Hun 

vandt i maj måned 1. prisen i Jacob Gade Strygerkonkurrencen for de yngste. 

✓  Li-Or Ginnerup har været med flere gange. Han går på sit første bachelor-år på Det Kongelige Danske 

Musikkonservatorium, hvor han kom ind med topkarakter. Han har vundet flere priser og underviser selv.  

✓ Marie Therese Nørby er endnu en genganger og har flere priser i bagagen. Hun er 18 år gammel og går på 

Københavns MGK. Sideløbende synger hun i DR Pigekoret.  

✓ Emilia Hofmann (19) kommer fra Tyskland og modtog Schäuble Award i 2023. Hun er en talentfuld violinisthar 

allerede stor orkestererfaring 

✓ Harriet Wheeler er som violinist kendt for sin musikalske nysgerrighed og sit store mod.En kær tradition. Til daglig 

spiller hun violin i DR Symfoniorkestret.  

✓ Sigrid Dinitzen-Kjærulff er en ung violinist, som ret længe har været aktiv i den klassiske musikscene.  Hun ha 

deltaget i forskellige musikarrangementer og koncerter 

Alle bliver de akkopagneret af pianisten Søren Pedersen,som  er og er uddannet på Det Kgl. Danske Musikkonserva-

torium. I 2001 tog han diplomeksamen med højeste karakter 

 

De frivillige Afskedskoncert

e 

De frivillige får også mad Trængsel ved bufféten 
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Der er lutter gode ting på programmet: 
• Mendelssohn: violinkoncert 

• Henri Wieniawski: virtuose værker 

• Niels W. Gade: Tango Jalousie 

• Niels W. Gade: Capriccio 

• Li-Or Ginnerup: Sonate for violin og klaver,1. sats 

• Grieg: Sonate i G- Dur  

• Fra Glazunows violinkoncert a-mol 

• Fra Mozarts violinkoncert D-dur ieg: Sonate i  G- Dur 

• Wieniawski: Scherzo Tarantel 
 

← Klik på fotoet og se en kort film om koncerten 

          Køb billetter: kortlink.dk/2pyfy   

- ֍ -- ֍ -- ֍ -- ֍ -- ֍ - 

Informationer om sæsonen september 2024 – april 2025 
7 

Det er blevet nemmere og mere overskueligt at købe billetter og 

abonnementer via hjemmesiden lindegaardskoncerterne.dk.  

Gør som du plejer: Klik på Billetter på menubjælken og vælg Billetter. 

← Nu visses oversigten t.v. for pilen. Oversigten viser alle de 

koncerter og abonnementer, der kan købes billetter til. Klik på 

det ønskede, så kommer du direkte til billetkøbet. Prøv at klikke 

på billedet t.v., hvis du ser nyhedsbrevet på en skærm. 
Billetter kan også købes via lindegaardskoncerterne.dk/billetter. 
 

Ved at klikke på Oversigt på menubjælken, kommer du til KultuNaut- 

annoncen, hvorfra du ligeledes kan foretage billetkøb. 

← Nu visses oversigten t.v. for pilen. Oversigten viser alle de 

koncerter, der kan købes billetter til. Klik på det ønskede, så 

kommer du KultuNauts annonce, hvorfra du kan komme til bil-

letkøbet ved at klikke på Køb/bestil billet. Prøv at klikke på 

billedet t.v., hvis du ser nyhedsbrevet på en skærm 

 

 

Der er lavet en lille appetitvækker-film om sæson 2024-25. Filmen kan ses 

via hjemmesiden ved at klikke på Video sæson 2024-25 fået tilføjet to nye 

punkter på menubjælken.  

← Nu visses filmen t.v. for pilen. Filmen kan også ses via YouTube:  
youtube.com/embed/A7hcnpUnOqg 

 

 

 

 
 
 

Mange hilsner og på gensyn til Sommerkoncerten eller den nye sæson  vvvvvvv   
Anette og Helge Slaatto samt Kurt Wessel Hansen (Spørgsmål: Ring 30 59 01 34) 
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